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SİRKÜLER (G-2022) 

 
 Sayın Üyemiz, 
 
 İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri  (İTKİB) Genel Sekreterliği’nden alınan 
bir yazıda, malumlarınız olduğu üzere, İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri Genel 
Sekreterliğimiz bünyesinde faaliyetlerini sürdüren İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği 
(İDMİB), hem dijitalleşme alanında firmalarımızın dünya trendlerine ayak uydurmasına yardımcı 
olmak, hem de sektörümüzde faaliyet gösteren yerli ihracatçılarımızı küresel alıcılar ile 
www.turkishleather.com B2B Portalını faaliyete geçirdiği bildirilmektedir.  
 

Bugün itibariyle tüm Türkiye’den 181 ihracatçı firmamız 2841 ürünü ile portalda yerlerini 
almışken, dünya genelinde 140’ın üzerinde ülkeden 2000’i aşkın satın almacı da portalımıza 
kaydolmuş durumdadır. Uluslararası alıcılar ile ihracatçı firmalarımız arasında mesajlaşma ve zoom 
toplantısı yapma imkanı sunan sistem sayesinde katılımcılar ticari ilişki başlatabilmekte, alıcılar 
ilgilendikleri ürün ve firmaya filtreleme opsiyonları sayesinde ulaşarak doğrudan irtibat kurma imkanı 
bulabilecekleri belirtilmektedir.  
 

Malumları olduğu üzere daha önce portalda deri ve deri mamulleri ihracatçısı firmalarımızın 
yer alabilmesi için İDMİB Yönetim Kurulunca birtakım koşullar belirlenmiş ve tarafınızla 
paylaşılmıştı. Bu defa, Ocak 2022 tarihli İDMİB Yönetim Kurulu Toplantısında alınan karar 
doğrultusunda başvuru için gerekli kriterlerin revize edilmesi ve aşağıda yer alan kriterlerden herhangi 
birini karşılayan firmaların talep etmeleri halinde portala kaydolmasının uygun görüldüğü 
belirtilmiştir. 

 
Başvuru Kriterleri; 

 
Türkiye genelinde deri ve deri mamulleri sektöründe faaliyet gösteren ve 2018-2019-2020 

veya 2021 yılları içerisinde; 
- 200.000 $ ve üzerinde ihracat yapan firmalar, 
- Fiziksel olarak yurtdışındaki uluslararası fuarlara katılan firmalar, 
- Sektör özelinde gerçekleştirilen UR-GE projelerinin herhangi birinde yer alan firmalar, 
- Sosyal uygunluk belgesine sahip olan firmalar, 
 

anılan platforma kayıt oluşturarak ürünlerini sergilemek ve dijital platformlarda bulunabilirliklerini 
arttırmak istemeleri halinde kayit@turkishleather.com e-posta adresine kayıt taleplerini 
gönderebilecekleri belirtilmektedir.  
 
 Bilgilerine sunulur. 
 
 

    Emre OLGUNER 
     Genel Sekreter A. 
      Şube Müdürü V. 
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